
 

 

REGIONE PIEMONTE BU35 31/08/2023 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Avviso esito gara "Intervento di manutenzione straordinaria delle opere di accesso al 
cavalcavia XXV aprile con riqualificazione dell’asse viario” – Novara – CUP 
F17H23001180004 – CIG 983649761C (gara 36 - 2023)"  
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino - Tel. 011/6548347 - Fax 011/6599161 – appalti.operepubbliche@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it  
PROCEDURA DI GARA  Aperta. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE minor prezzo 
OGGETTO DELL’APPALTO:  Intervento di manutenzione straordinaria delle opere di accesso al 
cavalcavia XXV aprile con riqualificazione dell’asse viario– Novara – CUP F17H23001180004 – 
CIG 983649761C (gara 36-2023) DATA DI AGGIUDICAZIONE  03/07/2023 VALORE 
TOTALE INIZIALMENTE STIMATO  € 1.150.825,12, oltre IVA, di cui € 1.121.763,19, IVA 
esclusa, per lavori ed € 29.061,93, IVA esclusa, per oneri per l’attuazione del piano di sicurezza non 
soggetti a ribasso VALORE FINALE  € 975.583,27, oltre IVA di cui € 946.521,34, per lavori ed € 
29.061,93, per oneri per l’attuazione del piano di sicurezza OPERATORE ECONOMICO 
AGGIUDICATARIO COSTRUZIONI RUBERTO SRL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO  DI GARA dott.ssa Irene BOZZOLAN 
 

Il dirigente responsabile della Direzione Appalti 
Dott.ssa Patrizia GAMERRO 


